
www.aprinkis.lv Ķekavas novadā          7

Paldies visiem Valdlauču un 
ciemata Ziedonis iedzīvotājiem, 
kuri aktīvi piedalījās sestdienas 
sakopšanas talkā. Jūsu attieksme 
un darba spars ir to vērts, lai nāka-
majās talkās talcinieku skaits būtu 
daudz, daudz lielāks. Visa cieņa 
un uzslava Jānim Saknītim, Ju-
rim Jagučinska un Lindas Čubas 
ģimenēm, Sarmītei Karasikovai, 
Šarmenai Konovaļenko un Jevgē-
nijam Zeļēņinam.

SIA Ķekavas nami Valdlauču 
klientu apkalpošanas centrs,

Ķekavas novada deputāts 
Arnolds Keisters

Galdniecība Mežmaļi Valdlaučos 
piedāvā darbu 

lakotājam-krāsotājam, 
krāsotāja palīgam.

Tālr. 29247201 (Andris)

Vajadzīgs sargs 
ar mašīnu 

darbam Daugmalē. 
Tālr. 20038581.

Tavs mūžs ir tavs darbs,
Tavs darbs ir tavs mūžs.

Kas cilvēks bez darba,
Kas darbs bez cilvēka,

Un visam pāri mīlestība –
Uz dzīvi, uz cilvēkiem 

un grāmatām.

Sirsnīgi sveicam Baložu 
pilsētas bibliotēkas vadītāju 

Dainuvīti Markelovu 
40 gadu darba jubilejā!

ĶNKA kolektīvs

Ķekavas novadā 
2012. gada maijā
ĶekaVas pagastā 

101 gada jubileju svin
Vilma Bergmane,
Zenta Mangule.

80 gadu jubileju svin 
Albīna Čudare,
Aldona Gučaite,

Alfons Griķis,
Antoņina Zabrocka,

Daile Brauere,
Dzidra Dombrovska,

Ēriks Bebrītis,
Ēriks Grāvītis,
Ilga Stabiņa,

Leonards Leišs,
Marija Golubeva,

Otilija Žebre.
Baložu pilsētā

97 gadu jubileju svin
Monika Greivule.

80 gadu jubileju svin
Anastasija Kaminska.

DaugMales pagastā
80 gadu jubileju svin

Lūcija Bergere.
Vēlam veselību, izturību un 

dzīvesprieku!

13. maijā plkst. 10.00 Mātes 
dienas dievkalpojums Doles-
Ķekavas ev. lut. baznīcā, pēc 
kura būs draudzes dziedošo ģi-
meņu koncerts.

20. maijā dievkalpojums 
plkst. 10.00, kurā dziedās 
un spēlēs misionārs no asV 
(David Michael Carrillio). Pēc 
dievkalpojuma notiks seminārs 
Par Svēto Garu, kuru vadīs mi-
sionārs Ulvis Kravalis. Kā arī 
būs iespēja dzirdēt par Kristīgās 
Misijas centru Saldū.

27. maijā plkst. 10.00 Vasar-
svētku dievkalpojums ar kristī-
bām un iesvētībām.

Bērnu brīvdienu Bībeles 
skola PandaMania Ķekavā.

Par godu mācību gada nos-
lēgumam un Starptautiskajai  
bērnu tiesību aizsardzības die-
nai Doles-Ķekavas ev. lut. drau-
dze sadarbībā ar misiju Luterā-
ņu stunda rīko Bērnu brīvdienu  
Bībeles skolu PandaMania. 

Pasākums notiks divu dienu 

garumā – 1. un 2. jūnijā plkst. 
11.00–15.00 Doles Tautas 
namā. Ar dažādu spēļu, rado-
šo aktivitāšu, dziesmu un kino 
palīdzību bērni neaizmirstamā, 
saprotamā un interesantā vei-
dā tiks iepazīstināti ar Bībeles 
stāstiem un Dievu. Piedalīties 
aicināti Ķekavas novada bērni  
no 5 līdz 12 gadu vecumam. 
Vēlama pieteikšanās pa tālr. 
28768453 vai rakstot uz e-pasta 
adresi ramart@inbox.lv. 

pirmoreiz Baltijā – kristīgais 
Jauniešu mūzikas festivāls 

Aicinām jauniešus piedalīties 
9. jūnijā Baltijas Jauniešu festi-
vālā 2012. Nodrošinām uz pasā-
kumu bezmaksas autobusu – no 
Ķekavas plkst. 12.00 (no lauku-
ma pie Doles Tautas nama), at-
pakaļ plkst. 22.00. Pieteikšanās: 
ilona.grivane@rvt.lv vai pa tālr. 
20370853. Var pievienoties arī 
pa ceļam uz Rīgu, iepriekš par 
to informējot.
Doles-Ķekavas ev. lut. draudze

sveicam

piedāvā darbu

Man gribētos tevi vest un vest
Pa tumšzilām sapņu pļavām

Man gribētos tevi uz spārniem nest
Uz debesīm manām un tavām.

(F.Bārda)

Ķekavas novada
 Dzimtsarakstu nodaļā 

2012. gada aprīlī
SALAULĀTI

Valērijs Ivanovs un 
Irina Petrovska,
Edgars Rutko un 

Elizabete Prozumenta,
Edgars Birzulis un Līga Apškalne,

Vitalijs Panfilovs un 
Aleksandra Boiko.

APSVEICAM! 

Ķekavas novada Dome

Laime ir ligzdā, kur daudz bērnu, 
kur draudzīgi dala azaidu  

un kopīgi pārdzīvo bēdas un priekus. 
Un, ja jūs tam neticat, paklausieties 

gavilējošās putnu balsīs,  
kas atskan plaukstošā pavasara mežā.

(Kārlis Skalbe)

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

2012. gada APRĪLĪ
 reģistrēti jaundzimušie

Alīna Stepigina,
Alise Lika,

Annija Volodka,
Beta Grīna,

Edgars Pjasta,
Emilia Jēkabsone,

Estere Bite,
Gabriela Jermakova,

Grieta Urtāne,
Ilze Pūriņa,

Kristaps Grigorcēvičs,
Markuss Fatunovs,
Markuss Zvejnieks,

Marta Sprūdža,
Mihails Petrovs,
Mišela Ozoliņa,
Niola Krūmiņa,

Patrīcija Šaboviča,
Tīna Ozoliņa,

Viktors Jirgensons.
Ķekavas novada Dome sirsnīgi 
sveic mazuļus un viņu vecākus!

Doles-Ķekavas ev. lut. 
draudzes aktualitātes

Ņem mūsu mīlestību, lai Tev nesalst,
Ņem siltus vārdus aukstā ceļā līdzi. 

Ķekavas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

2012. gada APRĪLĪ 
 reģistrēti mirušie

Genovefa Hāzenfuse (1914),
Jānis Hermanis Runtulis (1943),
Kristens Jasinovičs (2006),
Modris Āmurs (1937),
Rasma Kalniņa (1920),
Rūdolfs Augusts Ginters (1925),
Valerijs Stanuļevičs (1966),
Vitālijs Budze (1989),
Voldemārs Markus (1924),
Zigurds Ozols (1947),
Zinaīda Molčanova (1914).

Ķekavas novada Dome izsaka 
līdzjūtību tuviniekiem!

pateicība

līdzjūtības


